

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava komunikace k Městské policii, ul. Univerzitní park v Karviné- Fryštátě a ul. Poutní v Karviné- Mizerově	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Karviná
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Karviná	00297534	CZ00297534
Projektant			
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.	25855581	CZ25855581
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		05.10.2017	CZ-GPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 415 120,98	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 1 573 745,42	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 1 988 866,40	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 1 988 866,40</b>
	DPH % Základ daně DPH celkem
	snížená 15,0 0,00 0,00
	základní 21,0 1 988 866,40 417 661,94
	<b>Cena s DPH 2 406 528,34</b>
<b>E Přípočty a odpočty</b>	
	Dodá zadávatel 0,00
	Klouzavá doložka 0,00
	Zvýhodnění 0,00

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Oprava komunikace k Městské policii, ul. Univerzitní park v Karviné - Fryštátě a ul. Poutní v Karviné - Mizerově

**Objednatel:** Statutární město Karviná

**Zhotovitel:** JANKOSTAV s.r.o.

**Místo:** Karviná

**Zpracoval:**

5. 10. 2017

**Datum:**

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Oprava komunikace k Městské policii, ul. Univerzitní park v Karviné - Fryštátě a ul. Poutní v Karviné - Mizerově	1 988 866,40	0,00	417 661,94	2 406 528,34	0,00	1 988 866,40	0,00	0,00	0,00
6A	Oprava MK k Městské policii na ul. Univerzitní park v Karviné - Fryštátě	1 594 483,87	0,00	334 841,61	1 929 325,48	0,00	1 594 483,87	0,00	0,00	0,00
6B	Oprava MK ul. Poutní u garáží v Karviné - Mizerově	394 382,53	0,00	82 820,33	477 202,86	0,00	394 382,53	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>1988866,40</b>	<b>0,00</b>	<b>417661,94</b>	<b>2406528,34</b>	<b>0,00</b>	<b>1988866,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava komunikace k Městské policii, ul. Univerzitní park v Karviné- Fryštátě a ul. Poutní v Karviné- Mizerově  
**Objekt:** Oprava MK k Městské policii na ul. Univerzitní park v Karviné- Fryštátě

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,000
2	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,000
3	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,000
4	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,12000	18 000,00	2 160,00	0,001
5	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	7,55000	40,00	302,00	0,000
6	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	217,62700	98,00	21 327,45	0,000
7	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	196,62700	40,00	7 865,08	0,000
8	113154221	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 028,45000	55,00	56 564,75	0,031
9	113155224	Frézování betonového krytu tl 70 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 028,45000	143,00	147 068,35	0,134
10	113155226	Frézování betonového podkladu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	51,42250	157,00	8 073,33	0,000
11	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	243,80000	52,00	12 677,60	0,000
12	113201112	Vytrhání obrub ležatých	m	15,10000	100,00	1 510,00	0,000
13	1223022	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4, vč. nakládání, odvozu, poplatku za skládku a úpravy pláně	m3	7,39200	1 380,00	10 200,96	0,000
14	1323011	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, vč. zásypu, nakládání, odvozu a poplatku za skládku přebytečné zeminy	m3	28,53000	1 480,00	42 224,40	0,000
15	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	176,50000	55,00	9 707,50	0,000
16	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	176,50000	18,00	3 177,00	0,000
17	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,06000	93,00	656,58	0,007
18	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	176,50000	10,00	1 765,00	0,000
19	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	176,50000	2,00	353,00	0,000
20	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva téženého tl do 100 mm	m2	81,47000	52,00	4 236,44	13,192
21	564851111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	73,92000	106,00	7 835,52	20,693
22	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	51,42250	440,00	22 625,90	13,563
23	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	63,89250	400,00	25 557,00	15,978
24	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	2 056,90000	13,00	26 739,70	1,460
25	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 028,45000	301,00	309 563,45	133,349
26	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 028,45000	310,00	318 819,50	133,349
27	578132113	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	63,89250	396,00	25 301,43	4,692
28	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	73,92000	239,00	17 666,88	6,228
29	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	68,68040	230,00	15 796,49	9,615
30	592451200	dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	7,45720	508,00	3 788,26	0,969

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
31	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	7,55000	293,00	2 212,15	0,647
32	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,00000	1 730,00	5 190,00	1,271
33	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,00000	1 620,00	9 720,00	2,525
34	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,00000	937,00	937,00	0,311
35	VP01	Vyčištění uliční vpusti a prověření funkčnosti	kus	3,00000	2 340,00	7 020,00	0,000
36	VP02	Dodávka a montáž uličních vpustí, vč. uložení a napojení na dešťovou kanalizaci, vybourání stávající ul.vpusti	kus	1,00000	9 085,00	9 085,00	0,000
37	VP03	Přípojka PVC KG DN 150	m	6,00000	1 725,00	10 350,00	0,000
38	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	90,00000	23,00	2 070,00	0,010
39	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	22,00000	99,00	2 178,00	1,779
40	592185840	přídlažba 50x25x10 cm	kus	44,00000	62,30	2 741,20	0,977
41	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	242,10000	140,00	33 894,00	21,736
42	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I,jakost, velikost 10 cm	t	6,11000	2 060,00	12 586,60	6,110
43	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	190,20000	225,00	42 795,00	29,557
44	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	192,00000	151,00	28 992,00	16,320
45	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	64,90000	195,00	12 655,50	8,405
46	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	66,00000	119,00	7 854,00	3,828
47	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,10000	249,00	3 759,90	2,544
48	583803150	obrubník kamenný přímý, (bSM) žula, OP2 30x20	m	4,53000	1 400,00	6 342,00	0,680
49	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	16,02900	2 100,00	33 660,90	36,167
50	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	46,70000	76,60	3 577,22	0,016
51	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	124,00000	90,00	11 160,00	0,002
52	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 028,45000	4,00	4 113,80	0,000
53	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	7,55000	26,00	196,30	0,000
54	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	395,82427	85,00	33 645,06	0,000
55	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	5 541,53975	10,00	55 415,40	0,000
56	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	120,40536	48,00	5 779,46	0,000
57	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	302,12854	150,00	45 319,28	0,000
58	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	93,69573	150,00	14 054,36	0,000
59	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	502,32344	50,00	25 116,17	0,000

**Celkem**

**1 594 483,87**

**486,146**

## ROZPOČET

**Stavba:** Oprava komunikace k Městské policii, ul. Univerzitní park v Karviné- Fryštátě a ul. Poutní v Karviné- Mizerově  
**Objekt:** Oprava MK ul. Poutní u garáží v Karviné- Mizerově

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,000
2	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,00000	13 000,00	13 000,00	0,000
3	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,000
4	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,02600	18 000,00	468,00	0,000
5	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	61,88333	152,00	9 406,27	0,000
6	1223022	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4, vč. nakládání, odvozu, poplatku za skládku a úpravy pláňe	m3	101,82500	1 380,00	140 518,50	0,000
7	564851111	Podklad ze šterkodritě ŠD tl 150 mm	m2	171,25000	106,00	18 152,50	47,940
8	564871111	Podklad ze šterkodritě ŠD tl 250 mm	m2	171,25000	171,00	29 283,75	80,933
9	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	108,00000	57,30	6 168,40	10,636
10	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	108,00000	76,20	8 229,60	34,992
11	573231111	Postřik živichý spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	176,05000	13,00	2 288,65	0,125
12	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	176,05000	301,00	52 991,05	22,827
13	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	176,05000	310,00	54 575,50	22,827
14	VP02	Dodávka a montáž uličních vpustí, vč. uložení a napojení na dešťovou kanalizaci, vybourání stávající ul.vpusti	kus	1,00000	9 085,00	9 085,00	0,000
15	VP03	Připojka PVC KG DN 150	m	9,00000	1 725,00	15 525,00	0,000
16	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	4,80000	76,60	367,68	0,002
17	919735112	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 100 mm	m	4,80000	71,10	341,28	0,000
18	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	15,47083	85,00	1 315,02	0,000
19	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	216,59167	10,00	2 165,92	0,000
20	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,47083	48,00	742,60	0,000
21	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	15,47083	150,00	2 320,62	0,000
22	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živichým	t	238,34384	50,00	11 917,19	0,000

**Celkem**

**394 382,53**

**220,280**

KARVINA

... město, které se mění

STAVÍME PRO VÁS!